JÚNIOR FRAGA BASTO
Municipal de Esportes e L
Gerais, usando das atribu
portaria 001/2021, RESO

Art.1º - Autorizar o

REFERENTE A 04 E 1/2
HORIZONTE/MG, COM A
EQUIPE DE FUTSAL MA
ETAPA FINAL DO CAMP
14. FONTE RECURSO 1
RETORNO PREVISTO P
MICRO ONIBUS HLF 287

Art.2º - Esta portar

publicação.

Itajubá aos 29-09-2022 d
Município.

Secre

J
Secr

REGISTRA-SE, PUBLIQU

TALITA DE LIMA SILVA
Secretário Municipal de G

PORTARIA Nº 1090/2022

TOS, Secretário
 e Lazer, Estado de Minas
ibuições delegadas pela
OLVE:

o servidor: DARCILA RODRIGUES PERE
/2 DIARIAS PARA A CIDADE DE BELO

M A FINALIDADE DE ATUAR COMO TÉCN
MASCULINO QUE REPRESENTARA A PM
MPEONATO MINEIRO DE FUTSAL CATEG
 165. SAÍDA DIA 07/10/2022 AS 05:00 HO
 PARA O DIA 11/10/2022 AS 20:00 HORA

2879., .

rtaria entra em vigor com seus efeitos na da

 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da

JÚNIOR FRAGA BASTOS
retário Municipal de Esportes e Lazer

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
ecretário Municipal de Administração

IQUE-SE E CUMPRA-SE.

VA ANTUNES
e Governo

REIRA a viajar,

CNICA DA
PMI/SEMEL NA
EGORIA SUB

HORAS E
RAS. VEÍCULO

 data de sua

da elevação à

		2022-09-29T17:22:01-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA